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Ifistä Suomen Journalistiliiton vakuutuspartneri 
 
Suomen Journalistiliitto on vakuuttanut jäsenensä 1.1.2009 alkaen Ifissä. Journalistiliiton jäse-
net on vakuutettu vapaa-ajan matka- ja tapaturmavakuutuksilla sekä vastuu- ja oikeusturvava-
kuutuksella. Vakuutusten piiriin kuuluvat liiton alle 68-vuotiaat jäsenet sekä opiskelijajäsenet.   
 
Suomen Journalistiliiton jäsenet on vakuutettu If Vahinkovakuutusyhtiössä vapaa-ajan matkusta-
ja- ja tapaturmavakuutuksilla sekä vastuu- ja oikeusturvavakuutuksella. Lisäksi heidät on turvat-
tu liiton järjestötehtävissä ja -tilaisuuksissa sattuvien henkilö- ja esinevahinkojen varalta.  
 
- Journalistiliiton jäsenet ovat lisäksi oikeutettuja edulliseen henki- ja tapaturmavakuutukseen, 
jonka voi ottaa myös muille perheenjäsenille. Jäsenet voivat lisäksi saada vahinkovakuutuksis-
taan jopa 15 prosenttia keskittäjän etua, yhteyspäällikkö Merja Laaksonen Ifistä kertoo.  
 
Suomen Journalistiliiton vakuutusten piiriin kuuluvat opiskelijajäsenet ja liiton alle 68-vuotiaat 
jäsenet lukuun ottamatta eläkeläisiä. Matkustajavakuutuksessa vakuutettuina ovat myös jäsenen 
mukana matkustavat alle 20-vuotiaat lapset.  
 
Liiton normaalijäsenillä vakuutukset ovat voimassa vapaa-ajalla, freelancereilla vakuutukset ovat 
voimassa jatkuvasti. Lisäksi vakuutukset ovat voimassa aina liiton järjestämiin tapahtumiin osal-
listuttaessa.  
 
Journalistiliiton lisäksi If aloittaa vakuutusyhteistyön 1.1.2009 alkaen myös Kaupanalan Esimies-
liiton, Kuntien Teknisten ja Päällystöliiton kanssa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätiedot ja yhteydet:  
Yhteyspäällikkö Merja Laaksonen, 010 514 3936, merja.laaksonen@if.fi 
Viestintäjohtaja Anja Talasmo, 010 514 4027, anja.talasmo@if.fi 
www.if.fi/journalistiliitto, 010 19 19 19  
  
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. Konsernin vakuutusmaksutulo vuonna 2007 oli 4,1 miljardia euroa. 6400 
työntekijäämme tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuotteita ja -palveluita yhteensä 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle.  Vahin-
kovakuutusten asiantuntijana If on mukana ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkai-
den ja samalla koko yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu suomalaiseen Sampo-konserniin. 


